
40 DIÁRIO OFICIAL Nº 33508 Quinta-feira, 30 DE NOVEMBRO DE 2017

PORTARIA COLETIVA N.º 1831 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017
O Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria  nº 039/03.04.1996,  publicada  no  DOE  nº.  28.190 de 11.04.1996 e,
CONSIDERANDO, o que dispõe o art. 81 da Lei n° 5.810, de 24 de janeiro de;
RESOLVE:
CONCEDER, Licença para Tratamento de Saúde (Prorrogação), aos servidores abaixo relacionados;

Matrícula Servidores Cargo Período Laudo
54191544-1 GISELE PANTOJA ALVES AGENTE DE ARTES PRATICAS 23/07/2017 A 19/11/2017 188355A/1-19.07.2017
5592496-2 HELENA DO SOCORRO NOGUEIRA VERISSIMO DANTAS AGENTE ADMINISTRATIVO 01/04/2017 A 29/06/2017 188346A/1-19.07.2017
57188635-1 IONAR CRISTIANE ALHO DE SOUZA TECNICO EM ENFERMAGEM 06/06/2017 A 12/06/2017 188782A/1-09.08.2017
55585579-1 ISAAC NAZARENO SILVA DA SILVA MOTORISTA 28/07/2017 A 25/09/2017 188810A/1-08.08.2017
57174485-1 ISABELLE PURIFICACAO ALVES ODONTOLOGO 25/07/2017 A 22/09/2017 28822/1-04.08.2017
5160367-4 IZAMEIRE SILVA DE MORAIS CORREA FARMACEUTICO BIOQUIMICO 11/08/2017 A 24/08/2017 28870/2-13.09.2017
54190144-1 JOSIE PEREIRA DA MOTA PSICOLOGO 17/05/2017 A 15/06/2017 187464A/2-09.06.2017
723908-1 JUAREZ DE JESUS SANTOS SOARES FILHO AGENTE DE PORTARIA 20/07/2017 A 16/11/2017 182/20.07.2017
5093112-3 KLEBER DA SILVA ABADESSA ODONTOLOGO 28/08/2017 A 25/11/2017 189822A/1-16.10.2017
122793-2 LUCIGLEUMA NOBRE DOS SANTOS ADMINISTRADOR 10/08/2017 A 08/10/2017 28910/01.09.2017
722464-1 MARIA GRACY LIMA DA SILVA AGENTE DE SAUDE 13/06/2017 A 12/07/2017 188615A/1-31.07.2017

57191072-1 MARIA JOSE SILVA DE ARAUJO ASSISTENTE SOCIAL 01/07/2017 A 14/08/2017 188375A/1-20.07.2017
5148715-1 MARIA LEONOR DE OLIVEIRA SILVA AGENTE DE ARTES PRATICAS 15/07/2017 A 31/08/2017 188550A/1-26.07.2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GDV/DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE /SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, em 28.11.2017.
DAVID SOUZA FIGUEIREDO
Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde

PORTARIA COLETIVA N.º 1832 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017
O Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria  nº 039/03.04.1996,  publicada  no  DOE  nº.  28.190 de 11.04.1996 e,
CONSIDERANDO, o que dispõe o art. 81 da Lei n° 5.810, de 24 de janeiro de;
RESOLVE:
CONCEDER, Licença para Tratamento de Saúde (Prorrogação), aos servidores abaixo relacionados;

Matrícula Servidores Cargo Período Laudo
5094348-1 MARIA LUCIA LIMA RODRIGUES AGENTE DE SAUDE 05/03/2017 A 03/05/2017 186043A/1-11.04.2017
57198247-1 MONICA LIMA PESSOA AGENTE DE PORTARIA 08/05/2017 A 10/07/2017 187395A/1-07.06.2017
57198247-1 MONICA LIMA PESSOA AGENTE DE PORTARIA 11/07/2017 A 08/09/2017 188549A/1-26.07.2017
5782546-2 RAQUEL MOURA SOARES PSICOLOGO 31/07/2017 A 30/11/2017 10041/29.08.2017
57194463-1 ROSENILDA MARTINS TORRES FERREIRA TECNICO PATOLOGIA CLINICA 22/06/2017 A 21/07/2017 188240A/1-10.08.2017
115533-2 SUELY MARIA MACHADO PEREIRA PSICOLOGO 19/07/2017 A 16/09/2017 188622A/2-31.07.2017
5160570-1 VERA LUCIA MEIRELES POSSANTE AGENTE DE PORTARIA 08/07/2017 A 05/10/2017 188337A/1-19.07.2017
57206575-1 VILMA VASCONCELOS SILVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM 12/08/2017 A 15/10/2017 188351A/1-19.07.2017
729019-1 WALTER JOSE DA SILVA MEDICO 15/05/2017 A 15/08/2017 9323/14.08.2017
113930-1 WILMA OLIVEIRA DE SOUSA MEDICO 08/03/2017 A 03/09/2017 709/13.03.2017
57206575-1 VILMA VASCONCELOS SILVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 12/08/2017 A 15/10/2017 188351A/1-19.07.2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GDV/DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE /SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, em 28.11.2017.
DAVID SOUZA FIGUEIREDO
Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde

Protocolo: 255187
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA

DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE
GERÊNCIA DE DIREITOS E VANTAGENS

PORTARIA COLETIVA N.º 1840 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2017
O Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 039/03.04.1996,  publicada  no  DOE  nº.  28.190 de 11.04.1996  e,
CONSIDERANDO, o que dispõe o art. 81 da Lei n° 5.810, de 24 de janeiro de;
RESOLVE:
CONCEDER, Licença para Tratamento de Saúde, aos servidores abaixo relacionados;

Matricula Servidores Cargo Período Laudo
57205661/1 HERLLY NILTON FERREIRA ELERES TECNICO DE ENFERMAGEM 09/10/2017 06/02/2018 309/08.11.2017
57234568/1 JOILEY NAZARE QUEIROZ DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 11/08/2017 A 11/08/2017 1295/27.09.2017
57234568/1 JOILEY NAZARE QUEIROZ DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 18/08/2017 A 18/08/2017 1296/18.10.2017
57234568/1 JOILEY NAZARE QUEIROZ DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 25/08/2017 A 25/08/2017 1294/27.09.2017
57234568/1 JOILEY NAZARE QUEIROZ DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 21/09/2017 A 22/09/2017 1297/27.09.2017
5295009/2 MARY GLAUCY BRITO CHIANCA NEVES TERAPEUTA OCUPACIONAL 04/09/2017 A 09.09.2017 3095/29.09.2017
57191725/2 GEANE CINTIA SILVA DE LEAO TECNICO EM RADIOLOGIA 16/10/2017 A 20/10/2017 3097/18.10.2017
5141940/1 JORGE GABRIEL DE AVIZ SILVA AGENTE DE PORTARIA 09/10/2017 A 08/01/2017 295/25.10.2017
54190644/1 JOSE DE MORAES LEAL TECNICO EM RADIOLOGIA 30/10/2017 A 03/11/2017 317/10.11.2017
54194580/1 KHATIANE NAZARE DA SILVA BRITO AGENTE DE PORTARIA 16/10/2017 A 19/10/2017 29116/20.11.2017
724211/1 MILZA DE FATIMA DA COSTA MESQUITA ODONTOLOGO 18/10/2017 A 31/10/2017 29144/18.10.2017
5072905/2 MARIA DAS NEVES LOPES PAIXAO AUXILIAR DE INFORMATICA AREA SAUDE 05/09/2017 A 04/10/2017 10125/17.10.2017
5751748/1 NORMELEIDE GOMES APOSTOLO ENFERMEIRO 06/10/2017 A 13/10/2017 10128/18.10.2017
5901432/1 JUCIVALDO SOUSA DOS SANTOS AGENTE DE ARTES PRATICAS 18/10/2017 A 14/02/2018 3103/20.10.2017
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GDV/DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE /SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, em 29.11.2017.
DAVID SOUZA FIGUEIREDO
Diretor de Gestão do Trabalho e da educação na Saúde

Protocolo: 255548


